
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Elz S

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 16 19 6

2518 12
17:20 20:22
18:21

1
16

2
18

5
20

10
25

13 15 Auszeit

2:7
16:19

Ende
15:23 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 7 13 2 6

235 10
8:10 21:18
11:15

╳

15
4
20

7
21

8
23

10 11 Auszeit

8:8
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 13 2 6 3

25

2
14

6
20

7
21

10
23

11
24

13
25

Auszeit

Ende
15:49 A  TV Elz R

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 16 12 18

1420 19 6
8:13 9:17 9:19

╳

8
3
9

4
10

5
11

6
13

7
14

Auszeit

5:10
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  TV Elz S

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 16 19 6

2020 18 12
14:2011:14 12:17

12:15
2
10

3
12

4
14

6
15

7
18

9
20

Auszeit

4:7
14:21

Ende
16:15 B  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 7 13 2 6

25

╳

13
25

2
14

4
17

7
21

8
23

9
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:18 B  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 13 2 6 3

25

0
19

5
21

6
22

7
25

8 13 Auszeit

Ende
16:41 A  TV Elz R

I II III IV V VI Punkte
9 4 7 16 18 12

1619 20
12:19 12:21
12:20

╳

11
2
12

5
14

7
16

8 10 Auszeit

10:13
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

A  TV Elz vs. TuS Kriftel 2 B
Spiel 33 26.11.2022 15:00 Uhr

Fürst-Johann-Ludwig Schule
65589 Hadamar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Elz 9/14
4 Reichenberger, Claudia X
6 Seiberl, Sabrina X
7 Saowakon, Satha X
9 Milbratz, Gina X

12 Brümmer, Katharina X
16 Hahling, Carolin X
18 Schmidt, Sandra X
19 Schmidt, Tanja X
20 Scherer, Nele X
A  Libero
A  Offizielle
T Pakszies, Andreas E

C

B  TuS Kriftel… 9/14
2 Euler, Sophia X
3 Menelaou, Ekaterina X
5 Feuerstein, Louisa X
6 Jost, Pauline X
7 Römmele, Marie X
8 Fischer, Karen X

10 Nalbadi, Fillina X
13 Scala, Emily Marie X
16 Schröter, Carlotta X
B  Libero

16 Schröter, Carlotta X
B  Offizielle
T Gola, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Elz TuS Kriftel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 23 23 0 3 2
2 3 0 14 2 23 25 1 0 0
2 4 0 20 3 23 25 1 0 0
2 3 0 16 4 23 25 1 0 0

5
8 13 1 75 92 98 3 3 2
Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41

Sieger: TuS Kriftel 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vetter, Miriam 1
2 Kührt , Julie 2

Schreiber 3
Schr. Dedina, Lea 4

Assist. Hauck, Janne

Dokument erstellt: 26.11.2022 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


