

Bezirksoberliga West – Frauen

Frauen

(A) TV Elz vs. TuS Kriftel 2 (B) Spiel 33 26.11.2022 15:00 Uhr

Fürst-Johann-Ludwig Schule 65589 Hadamar



			S		art :00	A TV Elz			S		ide :23	B TuS Kriftel				R		
	A	ufschl	agfolge	_	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufs	stellung	A	9	4	7	16	19	6		3	8	7	13	2	6	
Aufstellung		Sį	oielernr.	T		18			12		25		(5)				10	23
ufste	Auswechsel- spieler		elstand	Z		17:20			20:22				8:10				21:18	
A		Spi	eistailu			18:21							11:15					
		1.	5.	1	1	2	5	10 25	13	15	Auszeit		4	7	8 23)	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	16	18	20	25)			2:7 16:19	15	20	21	23)			8:8 23:23

S		art :26	B TuS Kriftel				s	En 15:			ΑT	V Elz		R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	7	13	2	6	3		9	4	7	16	12	18	
Т							25	20				19	6	14
Z								8:13				9:17	9:19	
2	2	6	7		11	13 25)	Auszeit	X	3	4	5	6	7	Auszeit
2	14	20	21	23	24	<u>এ</u>		Ö	9	10	11	13	14)	5:10 9:16

			S	St 15	art :52	A TV Elz			S	En 16:		(R					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		artauf	stellung		9	4	7	16	19	6		3	8	7	13	2	6	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ	20	18			12		20							25
ufste	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z	14:20	11:14			12:17									
Ā		Sμ	ieistanu			12:15												
		1.	5.	2	2	-	4	6_	7	9 20	Auszeit	X	2	4	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	12	14	15	18	20)	4:7 14:21	29	14	17	21	23	24	

S		art :18	B TuS Kriftel			S		ide :41		Αт	V Elz		R	
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
A	8	10	13	2	6	3		9	4	7	16	18	12	
T							25		(19)		20			16
Z									12:19		12:21			
									12:20					1
1	0	5	6	7	8	13	Auszeit	X,	2	5	7	8	10	Auszeit
4	19	ĽΙ	22	25				11	12	14	16)			10:13 11:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
₆	St	artaufstellung	T																					
la In		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	TV Elz 9	114	B	TuS Kriftel	9/14
4	Reichenberger, Claudia	Χ	2	Euler, Sophia	Х
6	Seiberl, Sabrina	Χ	3	Menelaou, Ekaterina	Х
7	Saowakon, Satha	Χ	5	© Feuerstein, Louisa	Х
9	© Milbratz, Gina	Χ	6	Jost, Pauline	Х
12	Brümmer, Katharina	Χ	7	Römmele, Marie	Х
16	Hahling, Carolin	Χ	8	Fischer, Karen	Х
18	Schmidt, Sandra	Χ	10	Nalbadi, Fillina	Х
19	Schmidt, Tanja	Χ	13	Scala, Emily Marie	Х
20	Scherer, Nele	Χ	16	Schröter, Carlotta	Х
A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)) Offizielle		16	Schröter, Carlotta	Х
T	Pakszies, Andreas	Е	$^{f B}$	Offizielle	
			Т	Gola, Marcel	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
			\bigcirc	A TV Elz TuS				Kriftel B			
	F	\ N	ď	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	3	1	25	1	23	23	0	3	2	
	2	3	0	14	2	23	25	1	0	0	
	2	4	0	20	3	23	25	1	0	0	
	2	3	0	16	4	23	25	1	0	0	
					5						
	8	13	3 1	75		92	98	3	3	2	
	(Star	t: 1:	5:00	Ende:	16:41	Da	uer	1:4	11	
	s	ieg	er: ˈ	TuS I	Criftel 2	2			;	3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Vetter, Miriam		1					
2	Kührt , Julie		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Dedina, Lea		4	·				
Assist.	Hauck, Janne							

Dokument erstellt: 26.11.2022 16:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de